



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000155/2021 - 20/10/2021 - Processo Nº 005707/2021

Vencedor	<b>CAZELE SPORT LTDA - EPP</b>
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLAÇÃO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
Contato	2835215108 zeleal2008@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00019971	ALCOOL LIQUIDO 70% EMBALGEM 1 LITRO álcool líquido 70° inpm, embalagem com 1 litro, 99,8% de eficácia na destruição de bactéria e vírus, desde que atue por ao menos 10 minutos na superfície de interesse, o álcool 70° é recomendado pela anvisa para utilização em hospitais, centros cirúrgicos, clínicas médicas e odontológicas, farmácias e estabelecimentos e ambientes com aglomerações, como estações rodoviárias, repartições públicas, bancos e escolas.o produto deverá apresentar prazo de validade mínima de 24 meses.	fr	300,00	7,20000	2.160,00
00002		00015219	CLORO CONCENTRADO 2 LITROS cloro concentrado, aspecto físico líquido, para aplicação em limpeza geral, cloro ativo 2,5% a 3.0 % p/p, hipoclorito de sódio, embalagem de 2 litros.	UND	300,00	6,66000	1.998,00
00004		00013813	DESINFETANTE 2 LITROS desinfetante fragrância eucalipto, pinho, lavanda ou floral, princípio ativo cloreto de alquildimetilbenzil amônio, acondicionado em frasco plástico contendo 02 litros.	UND	300,00	4,00000	1.200,00

**Total do Fornecedor: 5.358,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**



**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000155/2021 - 20/10/2021 - Processo Nº 005707/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>MULTILIMA LTDA - ME</b>
<i>CNPJ</i>	07.462.445/0001-32
<i>Endereço</i>	RUA HITLER ACHA AYUB, 1115 - CENTRO - MUQUI - ES - CEP: 29480000
<i>Contato</i>	2835541860 multilima.me@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00003</b>	00019846		COPO DESCARTÁVEL 200ML copo plástico descartável branco 200 ml, pacote com 100 unidades. produto para o consumo de água, refrigerante, sucos, etc, aprovado pela abnt norma nbr 14.865. características: plástico polipropileno.conteúdo: pacote com 100 unidades. capacidade cada: 200ml.	PCT	100,00	4,74000	474,00
<b>00010</b>	00013809		SABÃO EM PÓ 1KG sabão em pó, biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral. caixa/pct com 1kg. prazo de validade 12 meses.	UND	200,00	4,20000	840,00
<b>00012</b>	00013836		SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 15 LITROS saco para lixo doméstico, de polietileno, na cor preta, com capacidade de 15 litros, medindo aproximadamente (larg. 39cm x altura mínima 58 cm), espessura superior a 10 micras, e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9190, nbr 9191, em embalagens contendo 100 unidades.	PCT	50,00	12,00000	600,00
<b>00016</b>	00023377		PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO FOLHAS BRANCAS INTERFOLHAS PACOTE C/1000 FOLHAS papel toalha para banheiro, folhas brancas, duas dobras interfolhadas, luxo 22 x 20,5cm, pacote contendo 1000 folhas cada, para dispenser de papel toalha, próprio para secar as mãos.	PCT	50,00	9,10000	455,00

**Total do Fornecedor: 2.369,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**



**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000155/2021 - 20/10/2021 - Processo Nº 005707/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>L. C. SMIDER JUNIOR LIMPEZAS URBANAS</b>
<i>CNPJ</i>	41.331.914/0001-12
<i>Endereço</i>	COMUNIDADE PALMITAL, S/N - ZONA RURAL - ICONHA - ES - CEP: 29280000
<i>Contato</i>	2898869912 @hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00005</b>		00019687	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA esponja de aço para limpeza de superfícies com sujeiras difíceis e polimento de objetos de alumínio, principalmente utensílios domésticos. lã de aço feita de materiais degradáveis, constituído por conjunto de linhas de aço muito finas e entrelaçadas, usado no trabalho de acabamento e polimento de objetos de alumínio ou metal, bem como em limpeza doméstica.	PCT	300,00	1,40000	420,00
<b>00008</b>		00023392	RODO DE PLÁSTICO 60CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO rodo de plástico 60cm, com cabo de madeira plastificado, borracha do rodo dupla, cabo revestido de plástico, tamanho do rodo: 60cm, tamanho do cabo: 1,20m.	UND	30,00	10,90000	327,00
<b>00014</b>		00013835	SACO/PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA saco/ pano de chão, de algodão alvejado para limpeza, 100% algodão, medindo aproximadamente 90 x 67 cm.	UND	100,00	5,70000	570,00

**Total do Fornecedor: 1.317,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**



**VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES**

**Dispensa Nº 000155/2021 - 20/10/2021 - Processo Nº 005707/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>VETORIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	42.336.122/0001-01
<i>Endereço</i>	RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS, 256 - PADRE MATHIAS - CARIACICA - ES - CEP: 29157000
<i>Contato</i>	2730801165 vetorialdistribuidora@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006		00013824	FÓSFORO confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento. acondicionados em caixas resistentes contendo 40 palitos, reembalados em pacotes com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até o seu uso.	mç	20,00	3,90000	78,00
00007		00019517	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA 30M PCT 12 UND papel higiênico branco, folha dupla, 100% celulósica, extra macio, pacote com mínimo de 12 rolos de 30 metros cada.	PCT	500,00	7,00000	3.500,00
00009		00011425	SABÃO EM BARRA NEUTRO PACOTE COM 05 UNIDADES sabão em barra neutro, composição básica de glicerina, pacote com 05 unidades de 200g. referência em qualidade: marca ype, minuano e semelhante.	PCT	50,00	7,50000	375,00
00011		00013838	SACO PARA LIXO DOMESTICO 100 LITROS saco para lixo doméstico, de polietileno, na cor preta, com capacidade de 100 litros, medindo aproximadamente: larg. 75cm x alt. mínima 105 cm, suportando até 20 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9190, nbr 9191, em embalagens contendo 100 unidades.	PCT	100,00	29,95000	2.995,00
00013		00014172	SACO PARA LIXO DOMESTICO 50 LITROS saco para lixo doméstico, de polietileno, na cor preta, com capacidade de 50 litros, medindo aproximadamente (larg. 63cm x altura mínima 80 cm), suportando até 10 kg, e suas condições deverão estar de acordo com a nbr 9190, nbr 9191, em embalagens contendo 100 unidades	PCT	50,00	15,00000	750,00
00015		00020795	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 vassoura de piaçava nº 05 - 1,20m a 1,30m. piaçava selecionada e beneficiada, com fios contínuos (mínimo de 12cm). cabo em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, tendo ainda a ponta superior arredondada e a outra firmemente presa ao taco. diâmetro do cabo 2,2mm. comprimento total 1,20m a 1,30m.	UND	50,00	12,50000	625,00

**Total do Fornecedor: 8.323,00**

**Total Geral: 17.367,00**